חטיבת ביניים "אחד העם" שש שנתי
רחוב זכרון יעקב 43 פ"ת. סמל מוסד 440107
טל: 03-5298369  דוא"ל: 1haam.ptikva@gmail.com‏




פירוט תשלומים לשכבה ח' תשפ"ה
הורים יקרים שלום רב,
מצ"ב פירוט התשלומים הנדרשים לפעילויות הבית ספריות, בחלוקה על פי נושאים, 
לפי הנחיות משרד החינוך ובתיאום עם הרשות והנהגת ההורים.
הסכומים אושרו ע"י ועדת החינוך של הכנסת לשנת הלימודים תשפ"ה


להלן פירוט התשלומים:
	תשלום חובה
	ביטוח תאונות אישיות
	73 ₪



	תשלום רשות
	סל תרבות : 
· אני והבאג שלי – הצגה. 
· מהדקים – הצגה
· ווקה פיפל – מחזמר
	

135 ₪ 

	
	טיול שנתי יומיים – מדבר יהודה 
	387 ₪ 

	
	של"ח – סיורים, נווה צדק ת"א, פ"ת-החצר האחורית-נחל הירקון
	
150 ₪ 

	
	גיחה (כולל לינה) - לטרון
	

	
	ועד הורים ישובי
	1.5 ₪ 

	
	                                                                   סה"כ
	673.5 ₪ 



	יום אהבת הארץ והאדם – הרצאה וסדנאות:סימולטור, ציור בחול, חץ וקשת, עמדות מחשב
	20 ₪

	שואה וגבורה, ביקור וסיור במשואה – תל יצחק (הסעה, כניסה והדרכה)
	46 ₪

	תוכנית ייעוצית – מיניות בריאה ומניעת פגיעה מינית
	32.5 ₪

	מדעים "רבייה ותקשורת בטבע" – הסעה, ביקור בספארי וסיור מודרך, כולל האכלת ג'ירפות
	82 ₪

	"אזעקת אופק" – אופק ראשון, הרצאה בנושא בריונות וחרמות
	15 ₪

	שבוע מנהיגות – סדנה/הרצאה
	5 ₪ 

	טקסים ואירועים, כולל מופע מוזיקלי
	15 ₪

	גלעד האן – "מסיכון מקוון לסיכוי מכוון". הרצאה בנושא סיכוני רשת וגלישה בטוחה, הכרת כלים ושיטות לשמירה על הבטיחות והפרטיות
	12 ₪

	יום שיא בית ספרי – הפנינג קהילות, שיתוף פעולה ועבודת צוות, רב גילאי 
	25 ₪

	יום שיא נגישות – "כולנו יכולים"
	10 ₪

	"לגעת בפיתה" הצבת מטרות ופיתוח מסוגלות (סדנאות)
	32 ₪

	"החיים זה לא משחק ילדים" – לומדים אחרת בנושא – אלימות, בריונות וביוש במרחב המקוון
	10 ₪

	                                                                                          סה"כ לכיתות ח' עיוניות 

	304.5 ₪ 


רכישה מרוכזת של שרותים וציוד אישי לתלמיד







	פעילות מדעית- כיתה עתודה מדעית טכנולוגית (ח' 2 בלבד)

	


120 ₪ 

	טכנודע – ביקור במוזיאון המדע וסדנת שיגור טילים (כניסה+הדרכה+הסעה)
	

	הרצאה משותפת הורים ותלמידים.ות: "פיזיקה בקולנוע", מרצים: אורן ואלון פרבר

	

	מסע מדע, טכנולוגיה ומתמטיקה – פיתוח חשיבה סקרנית ויצר מדעי

	

	פעילות בשבוע ע.מ.ט – אנטיביוטיקה טבעית
	

	                                                             סה"כ לכיתה ח'2  עתודה מדעית טכנולוגית 

	424.5 ₪



	כיתת דיפלומטיה ותקשורת בינלאומית טכנולוגית (ח' 3 בלבד)

	


120 ₪ 

	מנוי "שפה" ערבית מדוברת
	

	סיור וביקור במוזיאון הפלמ"ח/משרד ראש הממשלה – מרכז הסברה (תלוי מצב בטחוני)

	

	הרצאה – יוסף חדאד – "גאה להיות ערבי, גאה להיות ישראלי"
	

	תכנית העשרה בנושא דיפלומטיה וידע עולמי ע"י דיפלומטים שונים, בשיתוף בי"ס לשגרירים צעירים ומופ"ת (ימי עיון, סדנאות והרצאות)
	

	                                                                             סה"כ לכיתה ח'3  דיפלומטיה 

	424.5 ₪



	תל"ן – שיעורי העשרה לימודית

	
212 ₪ 

	ימי שישי, שעתיים שבועיות באופן קבוע בתכנית הלימודים
	



בקשות הנחה: משפחות הזכאיות להנחה על פי קריטריונים קבועים, רשאיות להגיש בקשת הנחה על הטפסים המיועדים,  אותם ניתן להשיג במזכירות בית הספר ובאתר הבית ספרי. נא להגיש ליועצת בית הספר במעטפה אטומה וחתומה עד תאריך 29.11.2024
יש לצרף לבקשה את הטפסים לפי הפירוט:
· טופס בקשה (נמצא באתר בית הספר)
· שכירים – צילום 3 תלושי משכורת אחרונים של שני ההורים.
· עצמאיים – צילום טופס שומה אחרון ממס הכנסה.
· מקבלי קצבאות – אישור מביטוח לאומי על גובה ההכנסה.
· צילום ת.ז כולל ספח.

נהלי התשלום:
[bookmark: _GoBack]בכרטיס אשראי בקישור הבא: https://petahtikvamuni-external.payschool.co.il/440107
או תשלום במזומן או בהמחאה במזכירות בית הספר. על ההמחאות יש לרשום לפקודת 
חט"ב אחד העם שש שנתי, ולרשום את שם התלמיד/ה והכיתה על גב ההמחאה. 

למשלמים בהמחאות נא לשלם לפי הפירוט הבא:

	שיק
	לתאריך
	כיתות ח'
	כיתה ח'2 כיתה מדעית
	כיתה ח'3 כיתת דיפלומטיה

	1
	2.12.24
	421 ₪ 
	461 ₪ 
	461 ₪ 

	2
	2.1.25
	421 ₪ 
	461 ₪ 
	461 ₪ 

	3
	2.2.25
	421 ₪ 
	461 ₪ 
	461 ₪ 

	
	סה"כ
	1,263 ₪ 
	1,383 ₪ 
	1,383 ₪ 



על ההמחאות יש לרשום לפקודת חט"ב שש שנתי אחד העם, ולרשום את שם התלמיד/ה והכיתה על גב ההמחאה. 
	
בברכה,

	איריס עזר
	סיון בראל
	ורדינה אוס
	שולמית בר

	יו"ר ועד הורים
	מנהלת מח' בקורת
	מנהלת חטיבת הביניים
	מנהלת השש שנתי
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